Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Восточенский детский сад»

№  11                                                                                                     «30» мая 2025г.

ПРИКАЗ

«Об утверждении плана летней оздоровительной работы в МБДОУ «Восточенский

детский  сад»

В целях создания условий, способствующих оздоровлению детского организма в

летний период, эмоциональному, личностному, познавательному развитию ребенка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий на летний оздоровительный период в МБДОУ

«Восточенский детский сад» на 2025 год.

2. Приказ подлежит размещению на официальном сайте МБДОУ «Восточенский

детский сад» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о заведующей

МБДОУ «Восточенский детский сад»                                     Семенова О.В.